



تاریخ
۲۵
شهریور
۱۴۰۳
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فی‌ریز خبر داد؛ برداشت ۱۶۰ تن آلو بخاری دیم از باغ‌های فی‌ریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فی‌ریز از برداشت ۱۶۰ تن آلوبخاری دیم خیرباد و گفت: عمده سطح زیر کشت این محصول در منطقه مشکان بالغ بر ۱۷۰ هکتار می‌باشد که ۱۶۰ هکتار آن باور است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فی ریز، علیرضا بصیری افزود: همه ساله برداشت این محصول از اواسط مرداد ماه آغاز می‌شود و تا اواسط شهریورماه ادامه دارد.

پاسارگاد

مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد

مطرح کرد؛

روستای کردشول پاسارگاد،

کانون خدمت و توسعه روستایی

مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد از اجرای سنگ فرش معابر روستای کردشول در این شهرستان بازدید کرد و اظهار داشت: این روستا به عنوانی یکی از روستاهای هدف گردشگری ظرفیت‌های کم نظیری در توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمد جواد آرایش در این بازدید برخی از قابلیت‌های روستاهای هدف گردشگری را تشریح کرد و افزود: روستاهای هدف گردشگری و دارای بافت با ارزش، گنجینه‌ای بی بدیل در صنعت توریسم است که در صورت تخصیص اعتبار برای تأمین زیرساخت‌ها و توانمندسازی آنها به موفق اقتصادی در منطقه منجر می‌شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد در ادامه افزود: روستاهای هدف گردشگری یکی از مقاصد مهم گردشگران به شمار می‌آید و به دلیل جذابیت‌های خاص، سالانه علاقه‌مندان و مسافران زیادی را به خود جذب می‌کند که می‌خواهند ساعاتی را در آرامش و به دور از هیاهوی شهری سپری کنند.

وی با بیان اینکه اغلب روستاهای شهرستان پاسارگاد ظرفیت و توانمندی گردشگری روستایی دارند گفت: گردشگری روستایی به فعالیت‌های گردشگری در محیط روستایی با توجه به فرهنگ و بافت سنتی روستا، هنر و صنایع روستایی و آداب و رسوم آن اهمیت می‌دهد که می‌تواند با برنامه‌ریزی اصولی و مناسب، شناسایی مزیت‌ها و محدودیت‌ها در توسعه مناطق روستایی نقش مؤثری ایفا کند.

استان پورشهر

استاندار بوشهر:

وضعیت راه‌های استان بوشهر

ساماندهی شد



استاندار بوشهر از ساماندهی راه‌های استان با آغاز عملیات اجرایی وافتاح ۱۰۷ پروژه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با اعتباری بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش تنسیم، احمد محمدی زاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در هفته دولت امسال، طرح‌های عمرانی و اقتصادی متنوعی در استان بوشهر، اجرایی و یا افتتاح شد که بالغ بر ۱۰۸ هزار میلیارد تومان برای این پروژه‌ها، سرمایه‌گذاری شده است.

وی افزود: در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، ۱۰۷ پروژه با اعتبار ۱۶۰۰ میلیارد تومان در استان بوشهر، افتتاح و یا کلنگ‌زنی شد.

استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: محور خورموج به لاور، بخشی از بزرگراه اهرم به برازجان، قطعه دو محور گذردراز به شیخان و فاز دوم محور وحدتیه به سعدآباد از پروژه‌های مهم حوزه راهداری است که افتتاح یا کلنگ‌زنی شده‌اند.

محمدی زاده تصریح کرد: باند دوم آب‌پخش به میاندشت به طول پنج کیلومتر با ۱۵۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید و بهسازی و رفع پیچ‌های جاشک نیز با ۲۵ میلیارد تومان افتتاح شد.

وی اضافه کرد: لکه‌گیری و روکش آسفالت محورهای روستایی «عربی- سه راهی عالی حسینی» به طول ۱۰ کیلومتر، «لاور شرقی- کارخانه سیمان مند» به طول پنج کیلومتر، روشنایی «میدان بصیرت به سه راهی زائر عباسی»، روشنایی «پلیس راه تا روستای عربی» به طول ۶ کیلومتر به بهره برداری رسیدند.

استاندار بوشهر گفت: لکه‌گیری و روکش آسفالت سه راهی «گادویی به عالی حسینی»، «گادویی به تال سیاه»، تعریض و بهسازی محور «عالی حسینی، دلوار- علی آباد»، «نبارک تا قنبری» و بهسازی و ترمیم میدان «گورکات» نیز از دیگر پروژه‌های افتتاحی حوزه راه‌های استان بوشهر هستند.

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر

شهرداری بوشهر:

استفاده دانش‌آموزان بوشهری

از سرویس‌های فاقد مجوز ممنوع شد

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بوشهر گفت: استفاده دانش‌آموزان این شهر از سرویس‌های فاقد

به گفته وی؛ عملکرد محصول تر آلو بخارا در شرایط مناسب اقلیمی بالغ بر سه تن در هکتار است و با توجه به عوامل نامساعد جوی (خشکسالی، سرمازدگی و گرم‌زدگی) در سال جاری، به حدود یک تن در هکتار کاهش یافته است. بصیری تأکید کرد: این محصول بدون استفاده از کود و سموم شیمیایی تولید می‌شود و در تهیه غذاهای مختلفی مانند مرغ، کوفته، خورشت اسفناج و فسنبجان نیز کاربرد دارد.

صفحه
۳
شماره
۴۰۱۲
سال
سی ام

غیرمنقول در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است، افزود: باتوجه قرارگیری آثار در مکان‌های دورافتاده و سخت گذر و همچنین به علت کمبود نیروی انسانی، امکان نظارت بر همه آثار تاریخی نیست.

زارعی افزود: در همین راستا با تشکیل انجمن‌های میراث‌فرهنگی در شهرستان‌ها به ریاست فرمانداران این موضوع در دست پیگیری است.

بندر خمیر

نماینده مجلس:

تقویت زیرساخت‌های گردشگری

و توجه به اقتصاد دریا در بندرخمیر

ضروری است

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در سفر به بندرخمیر با اشاره به مزیت‌ها و ظرفیت‌های بی‌نظیر این شهرستان گفت: تقویت زیرساخت‌های گردشگری و توجه به اقتصاد دریا در این شهر تالایی ضروری است و باید با جدیت دنبال شود.

به گزارش ایرنا، فاطمه جراره در جریان این سفر و نشست‌ها و بازدیدهای میدانی از بخش‌های مختلف بندرخمیر، اظهار کرد: دریا و ظرفیت‌های گردشگری مهم‌ترین ظرفیت‌های این شهرستان است، باید مسایلی همچون ته لنجی، بازارچه‌های ساحلی و ایجاد زیرساخت‌های گردشگری در این شهرستان با جدیت دنبال شود تا شاهد توسعه همه جانبه این منطقه باشیم.

وی حوزه بهداشت و درمان و زیرساخت‌های درمانی را از دیگر چالش‌های شهرستان بندرخمیر عنوان کرد و گفت: زیرساخت‌ها و امکانات درمانی این بندر نیازمند بهبود جدی است که تلاش خواهیم کرد به عنوان نماینده این مردم، این حوزه نیز مورد توجه ویژه مسئولان مرتبط قرار گیرد و شاخص‌های درمانی شهرستان ارتقا پیدا کند.

بندرخمیر در کنار یکی از مهم‌ترین تالاب‌های کشور به نام تالاب خورخوران با وسعتی حدود یکصد هزار هکتار قرارداد و طبق اعلام اداره کل محیط زیست هرمزگان؛ این تالاب بزرگ‌ترین تالاب استان هرمزگان شناخته شده که با حفظ آن از سوی اهالی این منطقه و وجود هم‌مرزی شهری با ۳۵ کیلومتر نوار ساحلی تالایی، تاکنون کوچک‌ترین تعرضی به این پهنه زیست محیطی گزارش نشده است.

●●●●●

استان خوزستان

●●●●●

شادگان

فرماندار شادگان:

روستاهای شادگان نمونه بارز ریشه‌کنی

بی‌سوادی در خوزستان معرفی شدند



فرماندار شادگان گفت: روستاهای شادگان به عنوان نمونه بارز ریشه‌کنی بی‌سوادی در سطح استان معرفی شده‌اند. جمال صالح‌زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه همه امکانات شهرستان برای ریشه‌کنی بی‌سوادی بسیج می‌شوند اظهار کرد: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته اداره کل آموزش و پرورش استان، روستاهای شادگان، به عنوان نمونه بارز ریشه‌کنی بی‌سوادی در سطح استان معرفی شدند.

وی با اعلام آمادگی و پشتیبانی از برنامه‌های آموزش و پرورش و اداره سوادآموزی شهرستان بیان کرد: بخشداران و دهباران در حوزه آموزش ظرفیت بسیار خوبی دارند که در همین راستا لازم است در همه حوزه‌های آموزش پای کار باشند و با اداره سوادآموزی در ریشه‌کنی بی‌سوادی همکاری کنند.

صالح زاده ادامه داد: فعالیت‌های منسجمی برای گسترش سوادآموزی و مقابله با بی‌سوادی در سطح مناطق مختلف شادگان از جمله روستاها آغاز شده است و ادامه این روند ریشه کن شدن بی‌سوادی در این شهرستان را به دنبال دارد.

فرماندار شادگان افزود: اهتمام و شرایط لازم برای ریشه‌کن کردن بی‌سوادی در سطح مناطق مختلف شادگان به خصوص در مناطق روستایی همیاست و بخشداران وظیفه‌دارند در این مسیر بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، اقدامات لازم را انجام دهند.

وی اظهار کرد: ریشه‌کنی بی‌سوادی نیازمند یک مدیریت جهادی، عزم ملی و کار همگانی است و همه باید به این مهم برسند که سوادآموزی یک جریان مهم فرهنگی است. صالح‌زاده بیان کرد: بی‌سوادی با بسیاری از آسیب‌های اجتماعی ارتباط نزدیکی دارد و کاهش آن در جامعه از بروز ناهنجاری‌ها و معضلات اجتماعی جلوگیری می‌کند.

فرماندار شادگان اضافه کرد: ریشه‌کنی بی‌سوادی به همراهی



و تعامل تمامی دستگاه‌ها با نهضت سوادآموزی نیاز دارد و همه دستگاه‌ها موظفند تا بخشی از این وظیفه را بر عهده گرفته و در راهیی جامعه از جهل و بی‌سوادی کمک کنند. وی توضیح داد: در راستای مبارزه با بی‌سوادی در سال گذشته بیش از ۶۰۰ دانش‌آموز بازمنازه از تحصیل شناسایی و به مدارس بازگردانده شدند.

صالح زاده با بیان اینکه امسال با برنامه‌های بهتری و بیشتری به استقبال سال تحصیلی جدید خواهیم رفت گفت: تا حد امکان از مسئولیت‌های اجتماعی و با همکاری بخشداران و دستگاه‌های متولی در شروع سال تحصیلی جدید کمک خواهیم کرد.

فرماندار شادگان ادامه داد: با شروع سال تحصیلی جدید نیز احداث مدرسه ۱۲ کلاسه در شهر شادگان با اعتبار ۳۸۰ میلیارد ریال و مدرسه ۱۲ کلاسه در دارخوین با اعتبار ۲۴۰ میلیارد ریال آغاز خواهد شد.

هوین

فرماندار هویزه خبر داد؛

تشکیل کارگروه مالیاتی در هویزه برای

جذب حق آلایندگی شرکت‌های نفتی

فرماندار هویزه گفت: کارگروه مالیاتی به منظور پیگیری، پرداخت و جذب حق آلایندگی و ارزش افزوده شرکت‌های نفتی مستقر در شهرستان با حضور نمایندگان شهرداران شهرا، بخشداران، محیط زیست و اداره امور مالیاتی تشکیل شد.

به گزارش ایلنا، ایاد مطوری در نشست شورای اداری این شهرستان با تأکید بر ضرورت پیگیری‌های لازم به منظور پیشرفت و آبادانی این شهرستان بیان کرد: تشکیل این کارگروه می‌تواند در دریافت حق آلایندگی با هدف بهبود زیرساخت‌های شهرستان بسیار اثرگذار باشد و دستگاه‌های حاضر در این کارگروه باید نهایت تلاش خود برای جذب مطالبات را به کارگیرند.

وی گفت: حق آلایندگی حق مردم این شهرستان است که آلودگی صنایع مختلف را تحمل می‌کنند و باید از این اعتبار برای آبادانی و رفاه حال مردم این شهرستان تفت‌خیز استفاده کرد.

مطوری در ادامه با اشاره به طرح آسفالت این شهرستان اظهار کرد: باتوجه به پیگیری‌های انجام شده درخصوص آسفالت معابر شهرستان، این طرح به مرحله عملیاتی رسیده به همین منظور هیچ دستگاهی اجازه حفاری بدون مجوز را ندارد.

فرماندار هویزه همچنین در این نشست بر احیا و ساماندهی باغ‌وحش هویزه توسط شهردار تأکید کرد و افزود: ساماندهی باغ‌وحش هویزه دمضوبه این شورا است و شهرداری مکلف به احیای آن است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

●●●●●

معاون سیاسی و امنیتی استانداری کهگیلویه

و بویراحمد:

اتباع خارجی غیرمجاز در کهگیلویه

و بویراحمد جمع‌آوری می‌شوند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: اتباع خارجی غیرمجاز در استان جمع‌آوری می‌شوند.

به گزارش ایسنا، سید جواد هاشمی در نشست اعضای ستاد ساماندهی اتباع خارجی استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: یکی از اولویت‌های مهم دولت چهاردهم ساماندهی اتباع خارجی است که نخستین گام در این زمینه، جمع‌آوری اتباع غیرقانونی و بدون مجوز است.

وی با هشدار به صاحبان صنایع، تولیدکنندگان و کارگاه‌ها اظهار کرد: استفاده و بکارگیری افراد و اتباع غیرمجاز پیگرد قانونی خواهد داشت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: هیچ کارگاه، صنف و صنعتی حق بکارگیری از اتباع غیرمجاز را ندارد در غیر این صورت تبعات اقتصادی و امنیتی متوجه کارفرما خواهد بود.

هاشمی تصریح کرد: در راستای شناسایی و طرد اتباع غیرمجاز، به مشاوران املاک، ممنوعیت اجاره منزل و معامله و فروش گوشزد شده و انعقاد هرگونه قولنامه با اتباع خارجی که مدارک قانونی نداشته باشند، تخلف بوده و برخورد می‌شود.

وی با بیان اینکه ثبت ازدواج اتباع افغانستان در دفاتر ثبت ازدواج ممنوع است، ادامه داد: بکارگیری اتباع خارجی به عنوان کارگر در مراکز عرضه غذا و نوشیدنی به ویژه در رستوران‌ها ممنوع بوده و با کارفرمایان متخلف برخورد خواهد شد.